PRESS RELEASE

2025 年 11 月 5 日
報道関係各位

株式会社アイスタイル（代表取締役社長 遠藤 宗、以下 アイスタイル）は、2018 年から開催している年に一度の EC・店舗の大型
イベント「@cosme BEAUTY DAY」を、2025 年 12 月 1 日(月)12：00～12 月 3 日(水)23：59 まで、＠cosme の公式通販「＠
cosme SHOPPING」、コスメセレクトショップ「＠cosme STORE」及び「東京小町」「シドニー」各店※、＠cosme のフラッグ
シップショップ「＠cosme TOKYO」「＠cosme OSAKA」「@cosme NAGOYA」にて開催いたします。この度、今年のキャンペ
ーン内容の詳細と、「@cosme BEAUTY DAY」に参加する一部ブランドから発売し毎年大好評をいただいている@cosme BEAUTY
DAY 限定アイテムや、お店限定セットのラインナップが決定しましたのでお知らせします。

※@cosme TOKYO、＠cosme OSAKA、@cosme NAGOYA、＠cosme STORE、東京小町、シドニーの開催期間は 12 月 1 日(月)～
12 月 3 日(水)の各店舗営業時間内となります

1．キャンペーン内容
①全品ポイントバック、うち最大 30%ポイントバック ※一部商品除く
②「この日しか買えない」@cosme BEAUTY DAY 限定アイテムや、お店限定セットなどの販売
③ 一 定 金 額 以 上 の ご 購 入 で サ ン プ ル セ ッ ト プ レ ゼ ン ト  （ @cosme SHOPPING ： 18,000 円 （ 税 込 ） 以 上  、 @cosme
STORE/@cosme TOKYO/@cosme OSAKA/@cosme NAGOYA/東京小町/シドニー：11,000 円（税込）以上
④3,300 円（税込）以上のご購入で送料無料
⑤セール・アウトレットアイテムの販売
⑥550 円(税込)以上のご購入でその場で現品が当たるコスメくじ（アットコスメアプリご利用の方限定）
⑦セールスランキング上位のシートマスクアソート販売（4 種＋1 枚おまけつき）

※②③はお店：各日数量限定、通販：数量限定となります。
※④⑤は@cosme SHOPPING のみ
※⑥⑦は@cosme STORE、@cosme TOKYO、＠cosme OSAKA、@cosme NAGOYA、東京小町、シドニーのみ
※詳細は順次発表いたします

２．@cosme BEAUTY DAY でしか手に入らない限定アイテムのラインナップ公開
本日、11 月 5 日（水）12:00 より SNS で話題のアイテムやベスコス受賞商品をはじめ、@cosme BEAUTY DAY でしか買えない
@cosme BEAUTY DAY 限定アイテムや、お店限定セットのラインナップを公開しました。
毎年売り切れが続出する、各ブランドの@cosme BEAUTY DAY 限定アイテムの一部については、公式通販では事前予約販売申込

コスメ欲、年に一度の大解放！EC・店舗の大型イベント「@cosme BEAUTY DAY」開催！
＜ TOPIC ①＞今年のキャンペーン内容公開

＜ TOPIC ②＞初協賛ブランドや SNS で話題のアイテムなど BEAUTY DAY 限定アイテム公開

     PRESS RELEASE

みの受付を 11 月 21 日(金)12:00 より順次開始いたします。
また、＠cosme の店舗で販売するお店限定セットとお取り扱い商品全てのお取り置きを 11 月 5 日(水)より 受け付けます。
お店限定セットの詳細は、11 月 5 日以降順次公開いたします。
※店舗によってお取り扱いブランド・商品は異なります。
※お取り置きについては取り置き時点で在庫のある商品のみとなります。

お店限定セットの詳細：https://www.cosme.net/beautist/article/2703032

◆公式通販にて事前予約販売予定の@cosme BEAUTY DAY 限定アイテム（一部）
【歴代ベスコス/殿堂入りアイテム】
@cosme ベストコスメアワード 2024 ベストクレンジング 第 3 位を受賞したシュウウエムラの「アルティム 8∞ スブリム ビューテ
ィ クレンジング オイル n」の現品とサンプルが一緒になった特別セットや、べスコス殿堂入り Maison Margiela Fragrances レプ
リカ オードトワレ「 レイジーサンデー モーニング」10mL の現品と「ネバーエンディングサマー」「アフタヌーンデライト」ミ
ニサイズ 2 本がひとつになった@cosmeBEAUTYDAY 限定キットがラインナップ。さらに同じく殿堂入りの、「タカミスキンピー
ル 」30ml 現品と「タカミローション」「タカミスキンピールマスク」のサンプルがセットになったお得なセット、NARS「NARS
ライトリフレクティングセッティングパウダー プレスト N」現品と「ディアントクリーミーコンシーラー」特製サイズがついた限
定キットも登場。

【憧れの LUXURY アイテム】
エスティ ローダーからは｢アドバンスナイトリペア SMR コンプレックス」50ml 現品含む約 23,180 円（税込）相当の豪華な限定セ
ットがお目見え。ランコムのベストセラー「ジェニフィックアルティメセラム」50mL 現品と 9 月に発売したばかりの「ジェニフ
ィックアルティメエッセンスローション」や「ジェニフィックアルティメアイクリーム」ミニサイズと SNS 映えするミニショッピ
ングバッグ付きのセットも登場。さらに「SHISEIDO アルティミューンパワライジングセラム」30ml 現品等のセットとオリジナル
ポーチ 1 個付きのセットが SHISEIDO から。SUQQU の人気アイシャドウパレット「シグニチャーカラーアイズ」と、アイシャド
ウを美しく発色させる「アイエンハンシングプライマー」に「ザプライマー」のミニサイズがついた@cosmeBEAUTYDAY 限定キ
ットをご用意しました。

https://www.cosme.net/beautist/article/2703032

     PRESS RELEASE

【いつもの価格でうれしいサンプルつき】
KANEBO の大人気クリーム「カネボウクリームインデイ II」現品と「カネボウ クリーム イン ナイト II」ジャーサンプル、「カネ
ボウスキンハーモナイザー」ミニボトルが 2 つもセットになったお得な限定セットや、エリクシールからは今年 9 月発売の「レチ
ノパワーリンクルクリーム ba」15g 現品と豪華サンプルのお得なセットをご用意しました。

【BEAUTY DAY 限定色】
to/one の過去の限定アイパレットから人気カラーを厳選した「ペタルフロートアイパレット EX08」はここでしか手に入らない限
定配色で、まなざしに奥行きと透明感をもたらします。セットのリップは 2025 年秋冬の新色「ペタルブルーミンググロス 08」、
「オードトワレ SweetBouquet」のミニサイズと、さらにはブランドオリジナルの限定ヘアクリップも付いた、@cosme
BEAUTY DAY だけの限定セットをご用意しました。

※詳しいブランド・アイテム情報につきましては、@cosme BEAUTY DAY 特設サイトにて公開しております
※予約販売分の在庫が無くなり次第、予約販売は終了となります

3. @cosme BEAUTY DAY 概要
（１）開催期間
@cosme SHOPPING：2025 年 12 月 1 日（月）12：00～12 月 3 日（水）23：59
@cosme STORE、@cosme TOKYO、@cosme OSAKA、@cosme NAGOYA、東京小町、シドニー
店舗：2025 年 12 月 1 日（月）～12 月 3 日（水）の各店舗営業時間内

（２）事前予約販売（通販）及びお取り置き（店舗）
通販：2025 年 11 月 21 日（金）12:00～11 月 28 日（金）11:59 事前予約開始
店舗：2025 年 11 月 5 日（水）各店営業開始時間よりお取り置き受付開始

（３）特設サイト
https://www.cosme.com/campaign/beautyday/

https://www.cosme.com/campaign/beautyday/

     PRESS RELEASE

（４）対象ブランド（一部）

◆@cosme SHOPPING とは
「@cosme SHOPPING」は、「みんなの欲しいを叶えたい」をコンセプトにした＠cosme の公式通販サイトです。メディアの
@cosme とも深く連携しながら、数百円から数万円の商品まで、流通チャネルの垣根を越えて幅広く取り扱い、正規品の取り扱い
ブランド数・商品数では国内最大級のサービスとして、ユーザーにとってもブランドにとっても有益な EC サービスを提供してい
ます。
<@cosme SHOPPING 本店>
https://www.cosme.com/

◆＠cosme STORE /@cosme TOKYO/@cosme OSAKA/@cosme NAGOYA/とは
「試せる・出会える・運命コスメ」をテーマにしたコスメセレクトショップ。全国に 35 店舗展開（2025 年 10 月現在、シドニー・
東京小町含む）。
@cosme のデータベースを活用し、「生活者が求めている商品」を流通チャネルの垣根を越えて品揃えすると共に、イベントや編
集企画売り場、ランキング棚など多彩な売り場展開によって、楽しいお買い物体験を提供します。

<ブランドサイト>
@cosme STORE：https://cosmestore.net/
@cosme TOKYO：https://www.cosme.net/store/flagship/tokyo/
@comse OSAKA：https://www.cosme.net/store/flagship/osaka/
@comse NAGOYA：https://www.cosme.net/store/flagship/nagoya/

◆お問合せ◆  株式会社アイスタイル エクスターナルコミュニケーション室  TEL：03-6161-3662 FAX：03-6161-3661  Email: istyle-press@istyle.co.jp

【株式会社アイスタイル 会社概要】   https://www.istyle.co.jp   東証プライム・コード番号 3660
▌所在地：〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階
▌設 立：1999年 7月 27日
▌資本金：71億 7,900万円
▌代表者：代表取締役社長 遠藤 宗
▌事業内容：美容系総合ポータルサイト@cosme の企画・運営、関連広告サービスの提供

【株式会社アイスタイルリテール 会社概要】   https://is-retail.istyle.co.jp/
▌所在地：〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階
▌設 立：2021年 7月 1日
▌資本金：9,500万円
▌代表者：遠藤 宗
▌事業内容：株式会社アイスタイルが運営する「@cosme」の情報を活用したリアルとネットが融合する全く新しい
化粧品小売業態及び、化粧品ショッピングサイト「@cosme SHOPPING」の企画開発・運営。

https://www.cosme.com/
https://cosmestore.net/
https://www.cosme.net/store/flagship/tokyo/
https://www.cosme.net/store/flagship/osaka/
https://www.cosme.net/store/flagship/nagoya/
mailto:istyle-press@istyle.co.jp
https://www.istyle.co.jp/
https://is-retail.istyle.co.jp/